
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
-5% pour l'achat d'un jeu complet d'un même type (minimum 20 rouleaux) 
 

          Aout  2013 

ACIER POLI 500g 2 Kg Calibres disponibles 

Type XM 
18€ 

36 €/ Kg 
50€ 

25 €/ Kg 
13  à  18½ en 500g Soit  0,775  à  1,050 mm 

17  à  24½ en 2Kg Soit  0,975 à  1,450 mm 

Type M 10 € 
20 €/ Kg 

28 € 
14 €/ Kg 

12  à  26  

Soit  0,725 à 1,6 mm 

Type 0 
13 € 

26 €/ Kg 

32 € 
16 €/ Kg 

12  à  26 

Soit  0,725  à  1,6 mm 

Type 1 
17 € 

34 €/ Kg 
/ 

9  à  26 

Soit  0,575  à  1,6 mm 

Type 2 
20 € 

40 €/ Kg 
13 € en 250g 

5  à  24 

Soit  0,4  à  1,4 mm 

ACIER 

NICKELÉ 
500g 2 Kg Calibres disponibles 

Type XM 
Nickelé 

36€ 
72 €/ Kg 

100€ 
50 €/ Kg 

13  à  16½ en 500g  Soit  0,775  à  0,950 mm  

17  à  24½ en 2Kg   Soit  0,975  à  1,450 mm 

Type M 
Nickelé 

20 € 
40 €/ Kg 

56 € 
 28 €/ Kg 

13  à  23 en 500g        Soit  0,775 à 1,300 mm 

13 à 26 en 2 Kg          Soit  0,775   à   1,6 mm 

Type 0 
Nickelé 

25 € 
50 €/Kg 

64 € 
 32 €/ Kg 

13 à 21 en 500g       Soit 0,775 à 1,175 mm  

17 à 26 en 2 Kg       Soit  0,975  à  1,6 mm 

Type 1 
Nickelé 

34 € 
68 €/ Kg 

/ 17½ à 21  

Soit 1,000 à 1,175 mm 

TARIFS  2013 - 2014 

www.stephenpaulello.com cordes@stephenpaulello.com 


